
OBSAH

16
Jaké byly náklady na dokončený byt v roce 2016?
V rodinném domku 3,4 mil., v bytovém domě 2,2 mil. Kč.

26
Ženy nejvíce podnikají v oblasti profesních, vědeckých 
a technických činností, muži zase ve stavebnictví.

32
Které týmy bodují na mistrovství světa ve fotbale? Ne vždy 
ty největší a nej bohatší.

__ TÉMA: PODNIKATELÉ

20 Mladí lidé se do podnikatelské činnosti příliš 
nehrnou

22 Patříme к zemím EU s vysokým podílem
podnikatelů

24 Na co si podnikatelé stěžují
26 V čem podnikají ženy a v čem zase muži 
28 OSVČ v národních účtech

__ UDÁLOSTI
6 Jednání krajských ředitelů ČSÚ
6 100 let polské statistiky
6 V SR mají důvod к oslavám
7 Spolupráce s Koreou
7 Srby zajímaly národní účty
7 Setkání České národní banky s ČSÚ

__ ÚVODEM
8 Ekonomové se bez národního účetnictví 

neobejdou

__ ZE SVĚTA
10 Lze uchovat energii pro budoucnost? Třeba v lese
11 Jak pracuji Evropané z domova
11 Novozélandské avokádo nad zlato
11 V Nizozemsku ubývá tříděného papíru

__ ROZHOVOR
12 Podnikání není poslední štací, ale první šancí pro 

schopné

__ STATISTIKA ODVĚTVÍ
14 Tržby ve službách stále rostou

__ ANALÝZA
16 Náklady na dokončený byt? V rodinném domku 

3,4 mil., v bytovém domě 2,2 mil. Kč

__ MAKROEKONOMIKA A FINANCE
18 Hospodářský růst mírně zpomalil

__ ANALÝZA
30 Nedostatek lidí dělá podnikům problémy 
32 Které týmy bodují na MS ve fotbale? Ne vždy ty 

největší a nejbohatší 
34 Kriminalita cizinců v Česku

__ LIDÉ A SPOLEČNOST
36 V domácím prostředí se senioři zotavují rychleji

__ O SLOŽITÉM JEDNODUŠE
42 Jak (ne)číst mezi ukazateli

4 07-08/2018 ■ ROČNÍK 8 STAIISTIKA&MY


